
Domácí péče Marie Jarošová, s.r.o.

O nás Souhrn služeb

Obecná paliativní péče pod odborností 925 
se signálním kódem

Mobilní hospic

Zdravotní péče plně hrazená
ze zdravotního pojištění

Služby 24/7

Jsme tu vždy a pro každého

Jeden koordinátor

Smluvní vztah se všemi ZP.

Služby poskytujeme včetně 
víkendů a svátků.

Poskytujeme péči bez rozdílu
a s trvalou dostupností.

Jeden koordinátor pro zdravotní
a sociální službu.

Komplexní služby
Zdravotní služby, půjčovna a výdejna 
kompenzačních pomůcek.

Základní zdravotní úkony 

Rozšířené služby

Ošetřování ran chronických i akutních, bandáže
a lymfatické bandáže

Zavedení, péče a výměna močových katetrů (M/Ž) 

Celková péče o klienta s diabetem 

Příprava a podání léčiv 

Podání infuzní léčby, parenterální/enterální terapie

Odběry biologického materiálu 

Edukace a kontroly

Promazání kůže, končetin, polohování imobilních    
pacientů, prevence proleženin

Ošetřovatelská rehabilitace, kondiční a dechová    
cvičení, nácvik stoje a chůze s kompenzačními     
pomůckami a nácvik soběstačnosti

Ošetření stomií, tracheostomií, nácvik samostatnosti 

Ostatní úkony dle ordinace lékaře

Možnost využití technického vybavení: 

Mobilní EKG

TR Therapy (vysokofrekvenční elektromag. terapie 
vhodná nejen pro redukci otoků a podpory
regenerace a hojení tkáně) 
     
Laser 20 W (stimulace tkání a receptorů bolesti   
až do hloubky 12 cm)

Poradenství a zajištění speciálních zdravotních 
prostředků:

Stomické pomůcky (spolupr. se stomickou sestrou)

Vlhké hojení (ve spolupráci s externími �rmami)

Sipping (enterální výživa k popíjení)

Akreditované zdravotní zařízení
Systém řízení kvality a bezpečí. 
Akreditace SAK.

Půjčovna a servis kompenzačních pomůcek 
(doprava na místo určení, zaškolení) 

Zdravotní služby ve 
vlastním sociálním 
prostředí klienta.

Domácí péče

Dopomoc při 
běžných denních 
úkonech a chodu 

domácnosti.

Osobní asistence

SOCIÁLNÍ SLUZBA 

Péče o pacienty v terminálním stavu (signální kód)

Komplexní péče o paliativní pacienty 

Služby obecné paliativní péče

Jsme akreditované zdravotní zařízení v odbor-
nosti všeobecné sestry (925). Poskytujeme 
domácí zdravotní péči  od roku 1994. Obsah péče 
je vymezen individuálními potřebami každého 
pacienta. Péči provádí všeobecné sestry, dětské 
sestry a sestry se specializací. O indikaci domácí 
péče rozhoduje lékař.

Mobilní hospic je tu pro umírající pacienty a pacienty 
v posledním stádiu onemocnění (dospělé i děti), 
kteří chtějí i přes těžkou nemoc strávit poslední dny 
a týdny doma.

Péči zajišťuje kompetentní tým všeobecných sester, 
dětských sester a sester specialistek, doplněných
o sociální pracovníky a externisty zdravotnické
a nezdravotnické profese.

Zdravotní a sociální službu řeší jeden koordinátor,
který zároveň komunikuje s rodinou.

Paliativní péči indikuje praktický lékař, ošetřující 
lékař, lékař specialista.



Zdraví není vším, ale bez
zdraví je všechno ničím.

[Arthur Schopenhauer]

Domácí zdravotní péče

Jak to funguje
Kontaktujte nás, sdělte nám požadavky
a kontakt na ošetřujícího lékaře

Lékař rozhodne, zda indikuje domácí péči. 
Společně s lékařem  dokončíme veškerou 
administrativu

Naše sestry začnout navštěvovat pacienta
v jeho sociálním prostředí

Vyřídíme úhradu se zdravotní pojišťovnou

1.

2.

3.

4.

domacipece-jarosova.cz/zavedeni-pacienta

Mezi Lány 1034/1c, 158 00, Praha 5

zdravotni@domacipece-jarosova.cz
www.domacipece-jarosova.cz

251 563 473

ONLINE FORMULÁŘ

PRO POPTÁNÍ PÉČE

251 563 473

Rozcestník služeb
Komplexní služby, které jsou přizpůsobeny individuálním 
potřebám každého klienta. Ať už se jedná o seniory, 
osoby s chronickým onemocněním nebo osoby
se zdravotním postižením, jsme tu pro vás.

Domácí péče
Domácí péče Marie Jarošová, s.r.o. 
Zdravotní služby 

601 001 086

Půjčovna kompenzačních pomůcek
Chytrá půjčovna, s.r.o. 
Doplňkové služby 

775 867 408

Sociální služba
Sociální služba Marie Jarošová, z.ú. 
Osobní asistence

251 563 473

Akreditované školící centrum
Domácí péče Marie Jarošová, s.r.o. 
Akreditované kurzy MZČR 

251 563 473

Mobilní hospic
Domácí péče Marie Jarošová, s.r.o. 
Sociální služba Marie Jarošová, z.ú.


